
Projekt 
 
z dnia  5 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR    438/20 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. Z 2018 r. 
poz. 870 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać za zasadną petycję Stowarzyszenia Ochrony Krajobrazu i  Architektury 
Sudeckiej z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Zespołu przyrodniczo – krajobrazowego 
Płomnica – Skalne. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały 
§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miejskiej Karpacza zawiadomi 

wnoszącego petycję. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Tobiasz Frytz 

Id: 13680576-FDAB-4469-B500-F96C7D9C3FE6. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr    438/20 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia....................2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 11.12.2020r. ( data wpływu 14.12.2020r.) Stowarzyszenie Ochrony Krajobrazu 
i Architektury Sudeckiej wystąpiło do Rady Miejskiej Karpacza z wnioskiem o uchwalenie Zespołu 
przyrodniczo- krajobrazowego Płomnica – Skalne. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniach 11.01.2021 r. i w dniu 03.03 2021r. 
radni po zapoznaniu się z treścią w/w petycji pozytywnie ocenili treści zawarte we wniosku i uznali 
petycję za zasadną. Komisja wystąpiła do Burmistrza Karpacza z wnioskiem o przygotowanie projektu 
uchwały o utworzeniu Zespołu przyrodniczo – krajobrazowego Płomnica – Skalne, zgodnie 
z wytycznymi wskazanymi w petycji Stowarzyszenia Ochrony Krajobrazu i Architektury Sudeckiej. 
Mając powyższe na względzie uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 13680576-FDAB-4469-B500-F96C7D9C3FE6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


